Produktdatablad uponor

Uponor Wipex Svivelkoppling G3
1045461

Svivelkoppling for varme-, kyla- och tappvatteninstallationer med Ecoflex.
- Vridbar dubbelnippel fér enkel montering

- Cylindrisk ganga G* for O-ringstatning

- Max. belastning 10 bar / 95 °C eller 16 bar / 20 °C

Om Uponor Wipex Svivelkoppling

Specifikation

- Wipex kopplingar i korrosionsbestandig massing, avzinkningshardig enligt DIN EN 1ISO 6509 med skruv av rostfritt stal
- O-ringstatning mellan Wipex koppling och baskopplingar

- Bultset for koppling inkluderar en insexbult i rostfritt stal samt mutter och bricka i massing

- Oppen hylskonstruktion med monterad stéddel for dimension 63-110 mm

Applikation

- Kopplingar for rorsystem Thermo, Aqua, Quattro, Supra PLUS och Supra Standard
- Anslutning av PE och PE-Xa mediaror till kopplingsdon med cylindrisk utvandig ganga i tumstorlek
- Tal temperaturer upp till 95 °C
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Measurements

Cylindrisk_géanga_G
Cylindrisk_ganga_G1
LENGTH_L

Langd (1)

Langd (12)

z1

Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Matt och dimensioner

Objekt Enhetshojd
Objekt Enhetslangd
Artikel Enhet Vikt
Objektsenhetsbredd
Iltem_UOM
Packaging
Foérpackning GTIN PL1
Forpackning GTIN PL3
Forpackning GTIN PL4
Forpackningshojd PLA1
Forpackningshdjd PL3
Foérpackningshojd PL4
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3

3
89,3
24
29,9
35,4

7331541201810
35001045461
07331541201810
1937006
8360807
2410707
087534014

90
108
2,695
108

st

06414905459551
06414905448333
06414905492787
93

155

700
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Foérpackningslangd PL1
Foérpackningslangd PL3
Foérpackningslangd PL4
Forpackningsmangd PLA1
Foérpackningsmangd PL3
Forpackningsmangd PL4
Foérpackningstyp PL1
Forpackningstyp PL3
Forpackningstyp PL4
Forpackningsvolym PL1
Foérpackningsvolym PL3
Foérpackningsvolym PL4
Foérpackningsvikt PL1
Forpackningsvikt PL3
Foérpackningsvikt PL4
Foérpackningsbredd PL1
Forpackningsbredd PL3
Forpackningsbredd PL4

Technical documents

Ladda ner dokument har |i|
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111

272

1200

1

2

180
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,001145853
0,01054
0,672

2,712

5,64

510,1

111

250

800

Uponor VVS

Hackstavagen 1
721 32, Vasteras
Sweden

T +46 223 380 00
E kundtjanst.vvs@uponor.com

WWW.uponor.com/sv-se/vvs



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1045461

